
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VIA LAMARMORA LAINATE 
Via Lamarmora – 20020 Lainate (MI) – Tel  029371716 – Fax 0293572010 

Cod. MPI  MIIC8BC004 – CF 93528430155     

e-mail: ellam@tiscali.it – PEC: miic8bc004@pec.istruzione.it 

 

 
 

 
Prot.n. 3101/A19                   Lainate,    30/09/2015 

    

 

- Al PERSONALE  dell’Istituto Comprensivo 

di via LAMARMORA – Lainate 

- Ai GENITORI degli ALUNNI 

- Alla COMMISSIONE  ELETTORALE 

- All’ ALBO 

- Agli   ATTI 

 

 

OGGETTO:  ELEZIONI per il RINNOVO del CONSIGLIO  d’ISTITUTO – triennio 2015/2018 

 

     

     IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 
VISTO   il D.P.R.  n. 416 del 31.5.74; 

VISTA  l’O.M. n. 215 del 15.7.91, art. 6 

VISTA   la circ. n. 18 del M.I.U.R. 

VISTA   la circ. prot. MIURAOODRLO R.U. 13667 del 22/09/2015 dell’USR. 

 

      DECRETA 
 

sono indette le elezioni per il rinnovo del CONSIGLIO d’ISTITUTO. 
 

Le operazioni di voto relative alla suddetta elezione avranno luogo nei giorni: 

 

 Domenica 22 Novembre 2015  dalle ore 8.00 alle ore 12.00 

 Lunedì 23 Novembre 2015  dalle ore 8.00 alle ore 13.30 

 

La consistenza numerica delle componenti elettive del Consiglio d’Istituto è quella di cui all’art. 5 

del D.P.R. 31.5.74 e art. 6 O.M. 15.7.91 che prevede  19 componenti: 

 

8  rappresentanti dei GENITORI degli alunni 

8  rappresentanti del personale DOCENTE 

2  rappresentanti del  personale ATA 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO che ne fa parte di diritto. 
 

 

       IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

                    Barbara Breviglieri  
 


